АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ г. г. Ессентуки № ____

Об организации работы по внесению изменений в Стратегию социально-
экономического развития города-курорта Ессентуки до 2035 года,
утвержденную решением Думы города Ессентуки от 26 августа
2020 года № 70

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского

округа город-курорт Ессентуки, Положением об о порядке разработки,

корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации

Стратегии социально-экономического развития города-курорта

Ессентуки и Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-

экономического развития города-курорта Ессентуки, утвержденным

решением Думы города Ессентуки от 26 августа 2020 года № 71, в целях

корректировки основных параметров и приоритетных направлений

Стратегии социально-экономического развития города-курорта Ессентуки до

2035 года, утвержденной решением Думы города Ессентуки от 26 августа

2020 года №70, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению экономического развития администрации города

Ессентуки организовать работу по внесению изменений в Стратегию

социально-экономического развития города-курорта Ессентуки до 2035 года,

утвержденной решением Думы города Ессентуки от 26 августа 2020 года

№70.

2

2. Утвердить прилагаемые:

2.1 Состав рабочей группы по внесению изменений в Стратегию

социально-экономического развития города-курорта Ессентуки до 2035 года.

2.2 Положение о рабочей группе по внесению изменений в Стратегию

социально-экономического развития города-курорта Ессентуки до 2035 года.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ессентуки от 23 ноября 2021 года № 2012 «Об организации работы по

внесению изменений в Стратегию социально-экономического развития

города-курорта Ессентуки до 2035 года, утвержденную решением Думы

города Ессентуки от 26 августа 2020 года №70».

4. Управлению экономического развития администрации города

Ессентуки (Саввова Е.Ю.) направить настоящее распоряжение

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки.

5. Отделу по общим и организационным вопросам администрации

города Ессентуки (Радинская Н.А.) ознакомить с настоящим постановлением

заинтересованных лиц.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Паукову И.Э.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава города Ессентуки В.В. Крутников